Oracle PCA X5内存采购项目成交公告

湖北机场集团信息科技有限公司于2024年8月12日就Oracle PCA X5内存采购进行第二次询价。现就本次采购的成交结果公告如下：

项目名称：Oracle PCA X5内存采购项目  预算：9.6万元

询价信息：

　　询价日期：2024年8月12日 9:00（北京时间）

　　询价地点：湖北机场集团有限公司综合保障楼C302
询价小组组长：梅文峰
询价小组成员：王洋、黄道
三、成交供应商名称：北京金至科技股份有限公司
    成交金额为：9.215万元

成交内容：Oracle PCA X5内存采购及安装调试
交货期：合同签订后30日内

质保期：1年
四、质疑：

成交结果公示期为成交公告发布之日起3个日历天。相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限内向联系单位提出质疑（逾期将不再受理）， 质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。
五、联系事项：

单位名称：湖北机场集团信息科技有限公司
地    址：武汉市黄陂区天河镇
电    话：027-85818211、

联 系 人：韩硕、曾莹
湖北机场集团信息科技有限公司
2024年8月28日